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HERRAJES

HERRAJE PREFORMADO12.1 - 13.0MM
CABLIX H-5041

Preformado para fibra Optica
Diámetros de12.1mm a 13.mm
Largo 717mm
Aleación de Aluminio
6 hilos

Lee mas
SKU: H-5041
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>

https://chipssa.net/product/herraje-preformado12-1-13-0mm-cablix-h-5041/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+PREFORMADO12.1+-+13.0MM+CABLIX+H-5041
https://chipssa.net/product/herraje-preformado12-1-13-0mm-cablix-h-5041/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+PREFORMADO12.1+-+13.0MM+CABLIX+H-5041
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CONECTOR RÁPIDO

CONECTOR MANUAL SC/APC GPON
CABLIX H-4550

Conector Manual
SC/APC Para FLAT
Paquete 10 unidades

Lee mas
SKU: H-4550
Precio:

CONECTOR MANUAL SC/APC GPON
CABLIX H-4549

Conector Manual
SC/APC Para FLAT
Paquete 10 unidades

Lee mas
SKU: H-4549
Precio:

https://chipssa.net/product/conector-manual-sc-apc-gpon-cablix-h-4550/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CONECTOR+MANUAL+SC%2FAPC+GPON+CABLIX+H-4550
https://chipssa.net/product/conector-manual-sc-apc-gpon-cablix-h-4550/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CONECTOR+MANUAL+SC%2FAPC+GPON+CABLIX+H-4550
https://chipssa.net/product/conector-manual-sc-apc-gpon-cablix-h-4549/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CONECTOR+MANUAL+SC%2FAPC+GPON+CABLIX+H-4549
https://chipssa.net/product/conector-manual-sc-apc-gpon-cablix-h-4549/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CONECTOR+MANUAL+SC%2FAPC+GPON+CABLIX+H-4549
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Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>
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MUFAS

MUFA MINI-INTERIOR 6 HILOS CABLIX
99-2 H-4648

Modelo OSCH-12S
Capacidad Máxima de 12 Hilos

Lee mas
SKU: H-4648
Precio:

MUFA 12 PLANA PEQUEÑA CABLIX H-4649

Modelo OSCH-12
Dimensiones :165mm x 220mm
Bandeja de Empalme de 2 piezas 12 Puertos

Lee mas
SKU: H-4649
Precio:

https://chipssa.net/product/mufa-mini-interior-6-hilos-cablix-99-2-h-4648/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+MINI-INTERIOR+6+HILOS+CABLIX+99-2+H-4648
https://chipssa.net/product/mufa-mini-interior-6-hilos-cablix-99-2-h-4648/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+MINI-INTERIOR+6+HILOS+CABLIX+99-2+H-4648
https://chipssa.net/product/mufa-12-plana-pequena-cablix-h-4649/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+12+PLANA+PEQUE%C3%91A+CABLIX+H-4649
https://chipssa.net/product/mufa-12-plana-pequena-cablix-h-4649/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+12+PLANA+PEQUE%C3%91A+CABLIX+H-4649
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MUFA 72 H+36 PON TIPO DOMO CABLIX
138-2 H-4646

Modelo OSCV-72A
Capacidad Máxima de 72 hilos
Dimensión de Diámetro Exterior de 169.5mm x 433.5mm
Bandeja de Empalme de 3 Piezas x 24 Puertos

Lee mas
SKU: H-4646
Precio:

https://chipssa.net/product/mufa-72-h36-pon-tipo-domo-cablix-138-2-h-4646/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+72+H%2B36+PON+TIPO+DOMO+CABLIX+138-2+H-4646
https://chipssa.net/product/mufa-72-h36-pon-tipo-domo-cablix-138-2-h-4646/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+72+H%2B36+PON+TIPO+DOMO+CABLIX+138-2+H-4646
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MUFA 144 HILOS TIPO DOMO CABLIX
H-4091

 

Modelo OSCV-144 A
Capacidad Máxima de 144 hilos
Dimensión de Diámetro Exterior de 206,6 x 287,4 x 380,5 mm
Bandeja de Empalme de 12 piezas x 12-24 Puertos

Lee mas
SKU: H-4091
Precio:

MUFA 120 HILOS T/DOMO MED CABLIX
137-3 H-4092

 

Modelo OSCV-120
Capacidad máxima de 120 hilos
Dimensión de Diámetro Exterior de 182.5mm x 521mm
Bandeja de Empalme de 5 Piezas x 24 Puertos

Lee mas
SKU: H-4092
Precio:

https://chipssa.net/product/mufa-144-hilos-tipo-domo-cablix-h-4091/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+144+HILOS+TIPO+DOMO+CABLIX+H-4091
https://chipssa.net/product/mufa-144-hilos-tipo-domo-cablix-h-4091/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+144+HILOS+TIPO+DOMO+CABLIX+H-4091
https://chipssa.net/product/mufa-120-hilos-t-domo-med-cablix-137-3-h-4092/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+120+HILOS+T%2FDOMO+MED+CABLIX+137-3+H-4092
https://chipssa.net/product/mufa-120-hilos-t-domo-med-cablix-137-3-h-4092/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUFA+120+HILOS+T%2FDOMO+MED+CABLIX+137-3+H-4092
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Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>
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CABLE DE FIBRA OPTICA

FIBRA C12 HILOS STORM H-0068

12 Hilos
5000 Metros

Lee mas
SKU: H-0068
Precio:

FIBRA 24 HILOS ASU 100M SPAN 2.5T
CABLIX H-5123

24 Hilos
5000 Metros

Lee mas
SKU: H-5123
Precio:

https://chipssa.net/product/fibra-c12-hilos-storm-h-0068/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+C12+HILOS+STORM+H-0068
https://chipssa.net/product/fibra-c12-hilos-storm-h-0068/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+C12+HILOS+STORM+H-0068
https://chipssa.net/product/fibra-24-hilos-asu-100m-span-2-5t-cablix-h-5123/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+24+HILOS+ASU+100M+SPAN+2.5T+CABLIX+H-5123
https://chipssa.net/product/fibra-24-hilos-asu-100m-span-2-5t-cablix-h-5123/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+24+HILOS+ASU+100M+SPAN+2.5T+CABLIX+H-5123
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FIBRA 24 HILOS ADSS 100M SPAN G652
CABLIX H-5118

24 Hilos
5000 Metros

Lee mas
SKU: H-5118
Precio:

https://chipssa.net/product/fibra-24-hilos-adss-100m-span-g652-h-5118/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+24+HILOS+ADSS+100M+SPAN+G652+CABLIX+H-5118
https://chipssa.net/product/fibra-24-hilos-adss-100m-span-g652-h-5118/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+24+HILOS+ADSS+100M+SPAN+G652+CABLIX+H-5118
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FIBRA 12 HILOS ASU 100M SPAN 2.5T
CABLIX H-5121

12 Hilos

5000 Metros

Lee mas
SKU: H-5121
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>

https://chipssa.net/product/fibra-12-hilos-asu-100mspan-2-5t-cablix-h-5121/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+12+HILOS+ASU+100M+SPAN+2.5T+CABLIX+H-5121
https://chipssa.net/product/fibra-12-hilos-asu-100mspan-2-5t-cablix-h-5121/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+12+HILOS+ASU+100M+SPAN+2.5T+CABLIX+H-5121
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